Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br

PORTARIA Nº 14/2023

DE 05/04/2023.

Súmula: Dispõe sobre alteração da Portaria n° 03/2023 de 05/01/2023, Comissão

Permanente de Licitação Juntamente com a nomeação de Pregoeiro e Apoio publicada

no Jornal Tribuna do Interior em 13/01/2023, edição 10.822.

O Presidente do CISCOMCAM, Sr. Rafael Brito do Prado, no uso de suas atribuições

que são conferidas,

Resolve:

Art. 1º - Fica alterado a vigência da Portaria 03/2023, para 31/12/2023.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de publicação com efeitos

retroativos a 01/04/2023, revogando quaisquer disposições em contrário.

Campo Mourão, 05 de abril de 2023.

Rafael Brito do Prado

Presidente do CIS-COMCAM

Leandro Roque Avila

Coordenador

Albert Iomar de Vasconcelos

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR

74.160

Obs.: A via original encontra-se devidamente assinada e disponível para consulta pública nas dependências da

entidade.

Leandro A Albert V

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 05 abr 2023 às 12:05:27
Identificação: #93b671bb5a0099edd40442f47ba938db3cabc876cd3080c85

Página de assinaturas

Leandro A
Rafael Prado Leandro Avila

049.334.159-51 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D...
Signatário Signatário

Albert V
Albert Vasconcelos

086.904.929-17
Signatário

HISTÓRICO

05 abr 2023
10:01:48

Adriano Roque Avila criou este documento. (E-mail: adrianoroqueavila@gmail.com)

05 abr 2023
10:05:32

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) visualizou este
documento por meio do IP 177.51.205.228 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

05 abr 2023
10:05:32

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) assinou este documento
por meio do IP 177.51.205.228 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

05 abr 2023
10:22:45

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

05 abr 2023
10:22:50

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

05 abr 2023
12:05:21

Albert Iomar de Vasconcelos (E-mail: albert_vasconcelos@hotmail.com, CPF: 086.904.929-17) visualizou
este documento por meio do IP 177.51.119.15 localizado em Maringá - Parana - Brazil

05 abr 2023
12:05:27

Albert Iomar de Vasconcelos (E-mail: albert_vasconcelos@hotmail.com, CPF: 086.904.929-17) assinou este
documento por meio do IP 177.51.119.15 localizado em Maringá - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #8659554a9d42721079450b07514b0302138ef012eb6506d89e44f9070ef0ad22

https://valida.ae/93b671bb5a0099edd40442f47ba938db3cabc876cd3080c85